
Uchwała Nr 84/2011 

Zarządu Powiatu w Giżycku  

z dnia 18 lipca 2011 roku 

 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku  

 
 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. z 2001 r. Dz.U. 

Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku przyjęty 

uchwałą Nr 225/2009 z dnia 5 lutego 2009 r. z późniejszymi zmianami.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2011 roku. 
 

 
ZP/ZP 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski  
 


